ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

 V/v bàn giao vật tư thiết bị thu hồi từ

sau khi GPMB không đủ điều kiện sử

dụng lại từ các công trình di dời hệ

thống điện trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Công ty Điện lực Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 323/ĐLTP-KHKT ngày

26/10/2023 của Điện lực Tuy Phước về việc nhập vật tư thiết bị thu hồi từ các công

trình di dời lưới điện phục vụ các Dự án trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo

số  346/BC-PKTHT ngày 24/11/2023 về việc bàn giao vật tư thiết bị lưới điện thu

hồi từ các công trình di dời hệ thống điện của các dự án trên địa bàn huyện Tuy

Phước; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Nhằm tổ chức thực hiện công tác bàn giao vật tư thiết bị lưới điện thu hồi sau

khi giải phóng mặt bằng không đủ điều kiện sử dụng lại về kho Công ty Điện lực

Bình Định theo như đề nghị của Điện lực Tuy Phước tại Công văn nêu trên, UBND

huyện Tuy Phước đề nghị Công ty Điện lực Bình Định chỉ đạo Điện lực Tuy Phước

tổ chức thực hiện công tác bàn giao vật tư thiết bị lưới điện thu hồi sau khi giải

phóng mặt bằng không đủ điều kiện sử dụng lại từ các công trình di dời hệ thống

điện trên địa bàn huyện Tuy Phước theo đúng quy định tại Khoản 4 Điều 24 Quyết

định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 14/02/2019 của UBND tỉnh Bình Định.

Đề nghị Công ty Điện lực Bình Định xem xét triển khai thực hiện theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Điện lực Tuy Phước;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-11T17:43:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T07:30:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T08:16:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T08:16:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T08:16:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T08:16:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!